

Inducon Spiegelau A/S

Østbanegade 21
2100 København Ø
CVR nr. 27 96 86 94

Ekstern årsrapport for 2019
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Inducon Spiegelau A/S
Østbanegade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 27968694
Hjemsted: København
Stiftet: 30. juni 2004
Regnskabsår: 2019

Direktion

Jan Hartwig

Bestyrelse

Jan Hartwig
Susanne Jean Hartwig
Anders Lou Hendriksen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 921.511.

Egenkapitalen udgør kr. 4.855.516.

Årets resultat anses som tilfredsstillende udfra de givne markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		3.582.978	3.171.431
Personaleomkostninger.....	1	-2.135.258	-2.564.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-150.968</u>	<u>-151.028</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.296.752	455.585
Øvrige finansielle omkostninger		-14.197	-25.827
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-92.690</u>	<u>-34.435</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.189.865	395.323
Skat af årets resultat	3	<u>-268.354</u>	<u>-90.420</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>921.511</u></u>	<u><u>304.903</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-878.489	304.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>921.511</u></u>	<u><u>304.903</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note		31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		<u>199.151</u>	<u>350.119</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>199.151</u>	<u>350.119</u>
Andre tilgodehavender			<u>200.334</u>	<u>194.049</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>200.334</u>	<u>194.049</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>399.485</u>	<u>544.168</u>
Fremstillede varer og handelsvarer			<u>4.015.043</u>	<u>3.735.847</u>
Varebeholdninger			<u>4.015.043</u>	<u>3.735.847</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			3.842.254	3.391.472
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			0	146.606
Udskudt skatteaktiv			15.202	1.846
Periodeafgrænsningsposter			<u>253.260</u>	<u>226.189</u>
Tilgodehavender			<u>4.110.716</u>	<u>3.766.113</u>
Likvide beholdninger			<u>3.498.087</u>	<u>3.747.575</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>11.623.846</u>	<u>11.249.535</u>
AKTIVER			<u><u>12.023.331</u></u>	<u><u>11.793.703</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.555.516	3.434.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
EGENKAPITAL	4	4.855.516	3.934.005
Anden langfristet gæld.....		16.703	0
Langfristede gældsforpligtelser		16.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.345.662	3.623.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.959.326	2.621.241
Anden gæld		1.564.414	1.614.528
Skyldigt sambeskatningsbidrag		281.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.151.112	7.859.698
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.167.815	7.859.698
PASSIVER		12.023.331	11.793.703
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.000.496	2.472.054
Pensioner	53.969	44.875
Andre omkostninger til social sikring	80.793	47.889
	<u>2.135.258</u>	<u>2.564.818</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.135.258</u>	<u>2.564.818</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	
 2 Anlægsoversigt		
		Andre anlæg og drifts- materiel
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....		<u>1.589.804</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>1.589.804</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-1.239.685
Årets afskrivninger		<u>-150.968</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>-1.390.653</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....		<u>199.151</u>
 Afskrivninger		2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.968</u>	<u>151.028</u>
Afskrivninger i alt	<u>150.968</u>	<u>151.028</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	281.710	97.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.356</u>	<u>-6.974</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>268.354</u>	<u>90.420</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	3.434.005	-	-878.489	2.555.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
I alt	<u>3.934.005</u>	<u>0</u>	<u>921.511</u>	<u>4.855.516</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartwig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.